

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy: 02 – 16 – 032

**Název akce: Klimatizaci vybraných místností ve třech patrech
budovy Městského úřadu Zliv**

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Zliv
Adresa : Dolní náměstí 585
373 44 Zliv
IČ : 00245721
DIČ : CZ00245721
Bank.spoj. : KB České Budějovice
Číslo účtu : 3126231/0100
Zastoupené: Ing. Jiří Štabrňákem, starostou města
e-mail: starosta@zliv.cz
Zápis v OR :

Zhotovitel : KLIMATIK, spol. s r.o.
Vltavské nábř. 526/7
370 05 České Budějovice
IČ : 157 69 992
DIČ : CZ 157 69 992
Bank.spoj. : KB České Budějovice
Číslo účtu : 590447231/0100
Zastoupený: Ing. Jaroslav Pastorek, jednatel
e-mail: pastorek@klimatik.cz
Zápis v OR : KS Č.Budějovice, spis.zn. C/446

12

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje dle nabídky do výběrového řízení dodat, namontovat a uvést do provozu zařízení klimatizace LG MultiV do 3 pater budovy Městského úřadu Zliv.
2. Předmětem smlouvy nejsou stavební práce – sádrokartonové podhledy na chodbách.
3. Objednatel se zavazuje plnění uvedené v odstavci 1 odebrat a zaplatit.

III. Termín plnění

Práce budou provedeny v termínech dle požadavků objednatele dané harmonogramem prací.

Předpoklad nástupu na montáž je cca 3 týdny od uzavření smlouvy.
Dodací lhůta klimatizačních jednotek je 4 až 5 týdnů.

IV. Cena

Cena díla je stanovena dohodou zhotovitele s objednatelem a je dle nabídky 695.866,- Kč + DPH.

V. Fakturace

1. průběžná faktura na částku 390.020,- Kč + DPH bude vydaná po dodání klimatizačních jednotek na stavbu.
2. konečná faktura na zbývajících částku 305.846,- Kč + DPH bude vydaná po zprovoznění a předání díla objednateli.

Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího doručení objednateli.

12

VI. Předání a převzetí

Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Převzetí bude stvrzeno podepsáním předávacího protokolu.

VII. Vady díla

Případné vady díla zjištěné při předání budou uvedeny v předávacím protokolu a zároveň zde bude stanoven termín odstranění těchto závad. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

Objednatel je oprávněn k pozastávce vyplacení 10 % smluvní ceny díla do doby odstranění případných závad.

Záruka na provedené práce je 60 měsíců.

Záruka na klimatizaci LG je 36 měsíců.

Záruka na ostatní dodané díly dle záruky výrobce, nejméně však 24 měsíců.

Záruční doba začíná předáním díla objednateli.

VIII. Ostatní ujednání

1. Jakákoliv změna nebo zrušení závazků z této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem ke smlouvě. Účastníci se pro tento případ zavazují potvrdit dodatek ke smlouvě nebo k němu zaujmout stanovisko do 10 dnů od odeslání návrhu.

2. Vícenáklady za práce či dodávky, které nejsou předmětem této smlouvy, ale které bude objednatel vyžadovat, budou fakturovány na základě odsouhlaseného dodatku této smlouvy.

3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalitně, je objednatel oprávněn požadovat odstranění vzniklé závady. Jestliže zhotovitel v dohodnuté lhůtě vytčené vady neodstraní, je objednatel oprávněn odstoupit do smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %, z ceny díla za každý den prodlení se splněním dohodnutého termínu předání díla.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení se splatností faktury.
6. V ostatních smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanovení občanského zákoníku..
7. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Českých Budějovicích dne 29.9.2016

Objednatel:


MĚSTO ZLÍN
373 44 ZLÍN

Zhotovitel:


Ing. Jaroslav Pastorek
jednatel


IČ 15769992, DIČ CZ15769992
Vltavská náhřež 526/7
370 05 Česká Budějovice

Klimatizace kanceláří v 1., 2. a 3.N.P. - MultiV S

Městský úřad Zlív

č. pozice	název, popis položky	množství	jed. cena dodávky	jed. cena montáže	celkem dodávka	celkem montáž	celková cena
01	kondenzační jednotka LG MultiV ARUN120LSS0 Qch = 33,6 kW, Qt = 36,7 kW	1	153 140,00 Kč	22 971,00 Kč	153 140 Kč	22 971 Kč	176 111 Kč
02	nástěnná jednotka ARNU 07 Qch/Qt = 2,2 kW / 2,5 kW	1	13 572,00 Kč	2 850,12 Kč	13 572 Kč	2 850 Kč	16 422 Kč
03	nástěnná jednotka ARNU 09 Qch/Qt = 2,8 kW / 3,2 kW	2	14 137,50 Kč	2 968,88 Kč	28 275 Kč	5 938 Kč	34 213 Kč
04	nástěnná jednotka ARNU 12 Qch/Qt = 3,6 kW / 4 kW	3	14 500,20 Kč	3 045,04 Kč	43 501 Kč	9 135 Kč	52 636 Kč
05	nástěnná jednotka ARNU 15 Qch/Qt = 4,5 kW / 5 kW	5	17 667,00 Kč	3 180,06 Kč	88 335 Kč	15 900 Kč	104 235 Kč
06	nástěnná jednotka ARNU 18 Qch/Qt = 5,6 kW / 6,3 kW	1	21 255,00 Kč	3 188,25 Kč	21 255 Kč	3 188 Kč	24 443 Kč
07	infraovladač PQWRHQ00FDB	12	1 612,00 Kč	80,60 Kč	19 344 Kč	967 Kč	20 311 Kč
08	refnet ARBLN01621	9	1 846,00 Kč	553,80 Kč	16 614 Kč	4 984 Kč	21 598 Kč
09	refnet ARBLN03321	1	2 310,10 Kč	577,53 Kč	2 310 Kč	578 Kč	2 888 Kč
10	refnet ARBLN07121	1	3 673,80 Kč	734,76 Kč	3 674 Kč	735 Kč	4 409 Kč
11	kabel ovládání JYTY 2 x 1,5	250	19,20 Kč	9,60 Kč	4 800 Kč	2 400 Kč	7 200 Kč
12	izolované Cu potrubí - 6,35	39	60,00 Kč	120,00 Kč	2 340 Kč	4 680 Kč	7 020 Kč
13	izolované Cu potrubí - 9,52	58	90,00 Kč	180,00 Kč	5 220 Kč	10 440 Kč	15 660 Kč
14	izolované Cu potrubí - 12,7	53	120,00 Kč	240,00 Kč	6 360 Kč	12 720 Kč	19 080 Kč
15	izolované Cu potrubí - 15,88	34	142,50 Kč	285,00 Kč	4 845 Kč	9 690 Kč	14 535 Kč
16	izolované Cu potrubí - 19,05	29	225,00 Kč	450,00 Kč	6 525 Kč	13 050 Kč	19 575 Kč
17	izolované Cu potrubí - 28,58	18	255,00 Kč	510,00 Kč	4 590 Kč	9 180 Kč	13 770 Kč
18	čerpadla kondenzátu	12	3 360,00 Kč	672,00 Kč	40 320 Kč	8 064 Kč	48 384 Kč
19	potrubí odvodu kondenzátu	90	144,00 Kč	115,20 Kč	12 960 Kč	10 368 Kč	23 328 Kč
20	spojovací a těsnící mat., závěsy	1	2 160,00 Kč	1 728,00 Kč	2 160 Kč	1 728 Kč	3 888 Kč
21	ocelová konstrukce pro kondenzační jednotka	1	3 600,00 Kč	2 160,00 Kč	3 600 Kč	2 160 Kč	5 760 Kč
22	elektroinstalace, (el. napájení 25 m, příkon 9,6 kW, 400 V)	1	21 600,00 Kč	0,00 Kč	21 600 Kč	0 Kč	21 600 Kč
23	revize elektro	1	1 500,00 Kč	0,00 Kč	1 500 Kč	0 Kč	1 500 Kč
24	stavební práce - prostupy a jejich zajištění (bez vymalování)	1	16 000,00 Kč	0,00 Kč	16 000 Kč	0 Kč	16 000 Kč
25	jeřáb	1	4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500 Kč	0 Kč	4 500 Kč
26	doprava	1	7 200,00 Kč	0,00 Kč	7 200 Kč	0 Kč	7 200 Kč
27	projektová dokumentace	1	9 600,00 Kč	0,00 Kč	9 600 Kč	0 Kč	9 600 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
celkem za položky:					544 140 Kč		
celkem za montáž:						151 726 Kč	
celková cena:							695 866 Kč

k

